Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

61Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXXXIX

(Continua na próxima página)

ld:09FECSA6E3BB1AB6

!'aE3 PREF_EITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS

- AV. SAO RAIMUNDO S/N
~ 01612579/0001-06 Exercício: 2023

DECRETO Nº 71 , DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

Remaneja recursos da orçamento vigente de 2023

Page 1

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS, no uso da atribuição que lhe confere o na Lei nº 289 de 14/12/2022

que trata do orçamento fiscal e de seguridade social para o exercício de 2023.

DECRETA:

Art.1 º. Ficam remanejados na fonna do anexo deste decreto, as dotações orçamentárias aprovadas também na Lei

nº 277 de 02/08/2022 que trata das Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2023.

Art.2°. A alteração introduzida pelo presente Decreto não implica em abertura de crédito adicional, suplementar,

especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro dos limites dos grupos de despesa impostos na Lei nº 277

de 02/08/2022 que trata das Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2023, através do Art. 35, § 2° e dentro dos

valores aprovados para os poderes, órgãos e unidades contemplados.

Art.3°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CURRALIN HOS, 18 de SETEMBRO de 2023

EVERARDO LIMA ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL-CPF 042.613.753-11

l'9EJ PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS
- AV. SÃO RAIMUNDO S/N JIS;li 01612579/0001-06 Exercício: 2023

DECRETO Nº 71 , DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

ANEXO

ACRÉSCIMOS

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 01 00 GABINETE DO PREFEITO

Ficha: 40 04.131.0003.2008.0000 DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS<

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO

02 02 00 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Ficha: 47 04.122.0004.201 1.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Ficha: 95 28.843.0004.2024.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
4.6.90.71.00 PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGA

LOCAL; 02 PODER EXECUTIVO
02 04 01 FUNDES

Ficha: 281 12.361.0015.2054.0000 DESENVOLVIMENTO E QUALIDADE DEENS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 290 12.361.0017.2050.0000 ENSINO FUNDAMENTAL
3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO

Ficha: 820 12.365.0022.2060.0000 ENSINO INFANTIL
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 05 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 426 10.301 .0006.2067.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA
3.1 .90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Ficha: 427 10.301 .0006.2067.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA
3. 1.90. 13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Ficha: 440 10.301.0006.2067.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

LOCAL; 02 PODER EXECUTIVO
02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Ficha: 540 08.241.0011.2080.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 577 08.244.0011.2086.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO

- PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS
AV. SÃO RAIMUNDO S /N Jl;li 01612579/0001-06 Exercício: 2023

DECRETO Nº 71 , DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

ACRÉSCIMOS

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL

Ficha; 834 08.244.0011 .2087.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
4.4.90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES

LOCAL; 02 PODER EXECUTIVO

F.R.

500

F.R.

500

500

F.R.

540

540

542

F.R.

500

600

600

F.R.

660

660

F.R.

669

02 13 00 SEC.MUN.DE AGRIC., DESENV. RURAL, MEIO AMBIENTE REC. HIDRJCO

Ficha: 773 18.544.0014.2118.0000 CONSERVAÇÃO, USO RACIONAL E QUALID, 500
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES

Page2

2.000,00

18.000,00

25.000,00

15.000,00

8.000,00

15.000,00

11.000,00

8.000,00

65.000,00

4.000,00

4.000,00

Page 3

98.000,00

6.000.00

279.000,00

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS
AV. SÃO RAIM UNDO S/N

~ 01612579/0001-06 Exercício: 2023
Pa9e4

DECRETO Nº 71 , DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

-~~\!~ --------------------------------------------------------------

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO

02 03 00 SEC.MUN DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E DESENV.URBANO

Ficha: 182 26. 782.0009.1024.0000 DESENVOLVIMENTO RURAL 749 -20.000,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

LOCAL: 02 PODER EXECUTtVO

02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO F.R.

Ficha: 256 12.365.0005.1029.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ 569 -25.000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS<

LOCAL: 02 PODER EXECUTtVO

02 04 01 FUNDES F.R.

Ficha: 343 12.365.0022.2059.0000 ENSINO INFANTIL 540 -23.000,00

3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PES~

Ficha: 355 12.365.0022.2060.0000 ENSINO INFANTIL 542 -15.000,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

LOCAL; 02 PODER EXECUTtVO

02 05 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE F.R.

Ficha: 422 10.301.0006.2067.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 621 -33.624,15

3.1.90.04.00 CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

Ficha: 438 10.301.0006.2067.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 621 -25.496,83

3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL

Ficha: 447 10.301 .0006.2067.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 621 -11 .879,02

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS<

Ficha: 451 10.301 .0006.2067.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 631 -19.000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSC

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO

02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISrtNCIA SOCIAL F.R.

Ficha: 538 08.241 .0011.1039.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -1.050,00

4.4.90.51 .00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha: 539 08.241.0011.1039.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -1.050,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS
AV. SÃO RAIMUNDO S/N

~ 01612579/0001-06 Exercício: 2023
Page 5

DECRETO Nº 71 , DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

-~~\!~~- -------------------------------------------------------------

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO

02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIAL F.R.

Ficha: 541 08.241.001 1.2080.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -3.973,20

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS<

Ficha: 542 08.241.001 1.2080.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -293,55

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSC

Ficha: 548 08.242.0011 .2082.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -3.512,50

3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIB

Ficha: 549 08.242.0011 .2082.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -25.00

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS<

Ficha: 552 08.243.001 1.2079.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -3.412,50

3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIB

Ficha: 554 08.243.0011.2079.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -1 .512,50

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS<

Ficha: 555 08.244.0011.1040.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -1.050,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha: 559 08.244.001 1.2078.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -1.012,50

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESS<

Ficha: 560 08.244.001 1.2078.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -<>2,50

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSC

Ficha: 566 08.244.0011 .2084.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -3.081 ,85

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 568 08.244.001 1.2084.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -5.403,90

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSC

Ficha: 570 08.244.0011.2084.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -<i2,50

3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

Ficha: 571 08.244.0011.2085.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -3.360,00

3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL

Ficha: '572 08.244.0011 .2085.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -3.359,15

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 574 08.244.001 1.2085.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -4.000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSC

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

62 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXXXIX

(Continua na próxima página)

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS

- AV. SÃO RAIMUNDO S/N
~ 01612579/0001-06 Exercício: 2023

DECRETO Nº 71 , DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

Page6

• f:UÊ~Ç~S, •• ··- ····- ••••• ---· ···- •••••• ····- · -· ·- ·-· ····-. ···-. ·····--·.

LOCAL: 02 PODER EXECUT1VO

02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL F.R.

Ficha: 575 08.244.0011 .2085.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -12,50

3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

Ficha: 576 08.244.0011 .2085.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -1.050,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha: 580 08.244.0011.2088.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -2.310,00

3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

Ficha: 581 08.244.0011 .2086.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -1 .050,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES

Ficha: 582 08.244.0011.2086.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -467,52

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha: 586 08.244.0011 .2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -410,00

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS · PES~

Ficha: 588 08.244.0011 .2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -1 .596,00

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS

Ficha: 590 08.244.0011 .2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -2.415,00

3.1.91 .13.00 CONTRIBUIÇÕES PATRONAIS

Ficha: 591 08.244.0011.2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -4.067,50

3.3.50.41.00 CONTRIBUIÇÕES

Ficha: 592 08.244.0011 .2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -3.302.50

3.3.90.14.00 DIÁRIAS· CIVIL

Ficha: 598 08.244.0011 .2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -3.360,00

3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIB

Ficha: 600 08.244.0011.2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -546,00

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇ,

Ficha: 605 08.244.0011 .2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -4.160,25

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSC

Ficha: 606 08.244.0011 .2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -2.000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSC

Ficha: 609 08.244.0011 .2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -1.760,80

3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇJ

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS
AV. SÃO RAIMUNDO S/N

SIS. 01612579/0001-06 Exercício: 2023
Page 7

DECRETO Nº 71 , DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

.f:UÊ~Ç~ ...... - .. - . - .. - . -·. - .. - .... - .... - - . - .. - . - .. ·-. - . - ....... - . -· ..

LOCAL: 02 PODER EXECUT1VO

02 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL F.R.

Ficha: 612 08.244.0011 .2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -3.360,00

3.3.90.48.00 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSO~

Ficha: 613 08.244.0011 .2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -158,26

3.3.90.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

Ficha: 614 08.244.0011 .2087 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -645,02

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha: 615 08.244.0011.2088.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -3.759,00

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 617 08.244.0011 .2088.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -2.362,50

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSC

Ficha: 618 08.244.0011 .2088.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -1 .050,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ficha: 619 08.244.0011 .2089.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -3.360,00

3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIB

Ficha: 620 08.244.0011.2089.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -2.362,50

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇ.

Ficha: 621 08.244.0011.2089.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -2.362,50

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSI

Ficha: 623 08.244.0011 .2089.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -2.362,50

3.3.90.48.00 OUTROS AUXÍLIOS FINANCEIROS A PESSO~

Ficha: 624 08.244.0011.2090.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -2.362,50

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 625 08.244.0011.2090.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -2.362,50

3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIB

Ficha: 626 08.244.0011.2090.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -2.362,50

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSI

Ficha: 627 08.244.0011 .2090.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 660 -2.362,50

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSC

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO

02 06 02 FUNDO MUNICIPAL DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTES F.R.

!9K! PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS
- AV. SÃO RAIMU NDO S/N illjiE 0161257910001-06 Exercício: 2023

DECRETO Nº 71 , DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

Page8

-~~c;:~s.. ···- .... ·- ·-· ..... ····-. ···- ......... ···- ......... ·- ·-· ..... .

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO

02 06 02 FUNDO MUNICIPAL DAS CRIANÇAS E ADOLESCENTES

Ficha: 630 08.243.001 1.2091 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 632 08.243.0011 .2091 .0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESS<

Ficha: 634 08.243.001 1 .2091.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BASICA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ~ PESSC

TOTAL DAS ANULAÇÕES

ld :OE28960F FC591ABB

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS
IJiiill AV. SÃO RAIMUNDO S/N
~ 01612579/0001-06 Exercício: 2023

DECRETO Nº 72 , DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

F.R.

660

660

660

Remaneja recursos do orçamento vigente de 2023

-3.255,00

-3.370,50

-3.412,50

w279.000,0Q

Page 1

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRALINHOS, no uso da atribuição que lhe oonfere o na Lei nº 289 de 14/12/2022

que trata do orçamento fiscal e de seguridade social para o exercício de 2023.

DECRETA:

Art.1 °. Ficam remanejados na forma do anexo deste decreto, as dotações orçamentárias aprovadas também na Lei

nº 277 de 02/08/2022 que trata das Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2023.

Art .2°. A alteração introduzida pelo presente Decreto não implica em abertura de crédito adicional, suplementar,

especial ou mesmo extraordinário, já que efetuada dentro dos limites dos grupos de despesa impostos na Lei nº 277

de 02/08/2022 que trata das Diretrizes Orçamentérias para o exercício de 2023, através do Art. 35, § 2° e dentro dos

valores aprovados para os poderes, órgãos e unidades contemplados.

An.3º . Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CURRALINHOS, 25 de SETEMBRO de 2023

EVERARDO LIMA ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL- CPF 042.613.753-11

~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS
- AV. SÃO RAIMUNDO S/N
~ 01612579/0001-06 Exercício: 2023

DECRETO Nº 72 , DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

ANEXO

ACRÉSCIMOS

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO

02 01 00 GABINETE DO PREFEITO

Ficha: 21 04.122.0004.2006.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PES!

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO

02 02 00 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Ficha: 46 04.122.0004.2011 .0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PES!

Ficha: 56 04.122.0004.2011 .0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESS

Ficha: 829 04.122.0004.2015.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.93.00 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES

LOCAL: 02 PODER EXECUT1VO

Page2

F.R.

500 2.000,00

F.R.

500 21.000,00

500 3.000,00

500 17.643,16

02 03 00 SEC.MUN DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E DESEII\IIJRBANO

Ficha: 103 04.122.0004.2025.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 500 19.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO
02 04 01 FUNDEB F.R.

Ficha: 281 12.361.0015.2054.0000 DESENVOLVIMENTO E QUALIDADE DEENS 540 10.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 290 12.361.0017.2050.0000 ENSINO FUNDAMENTAL 540 20.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Ficha: 295 12.361.0017.2050.0000 ENSINO FUNDAMENTAL 540 9.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESS•

Ficha: 344 12.365.0022.2059.0000 ENSINO INFANTIL 542 70.800,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS • PES!

Ficha: 820 12.365.0022.2060.0000 ENSINO INFANTIL 542 15.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO

LOCAL: 02 PODER EXECUTIVO

02 05 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE F.R.

Ficha: 415 10.301 .0006.2065.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 604 9.000,00
3.1 .90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS • PES!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org